(X) Ensino   (X) Pesquisa  (X) Extensão  ( ) Desenvolvimento institucional  ( )  Desenvolvimento científico e tecnológico   ( ) Estímulo à inovação

Tipo do Instrumento Jurídico:

(X) Convênio de Receita     ( ) Termo Aditivo

Valor Total do Projeto: R$ 552.094,72 (quinhentos e cinquenta e dois mil, noventa e quatro reais, setenta e dois centavos).

Propriedade Intelectual:

A execução do Projeto envolve pesquisa e desenvolvimento?   (  ) SIM          ( X ) NÃO

Em caso positivo, o conhecimento gerado é suscetível de caracterizar proteção intelectual?   ( ) SIM   ( ) NÃO